

ZAPROSZENIE

NA V FORUM PRAWA PROCESOWEGO CYWILNEGO



24 maja 2023 r.

beckakademia



OŚRODEK NAUKOWO-SZKOLENIOWY
PRZY KRAJOWEJ RADZIE KOMORNICZEJ

Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego, Wydawnictwo C.H.Beck i Ośrodek Naukowo-Szkoleniowy przy Krajowej Radzie Komorniczej **zapraszają na V Forum Prawa Procesowego Cywilnego**, które odbędzie się **w dniu 24 maja 2023 r. w Warszawie** w Hotelu Intercontinental Warszawa przy ul. Emilii Plater 49 w trybie hybrydowym.

Forum Prawa Procesowego Cywilnego stanowi metodę prezentowania zagadnień z zakresu postępowania cywilnego, które skłaniają do głębszej refleksji i analizy. Organizowane w tym roku już po raz piąty Forum będzie dotyczyło obrazu prawa procesowego po nowelizacji Kodeksu postępowania cywilnego z dnia 9 marca 2023 r. **Celem tegorocznego Forum jest nie tylko analiza najnowszych zmian Kodeksu postępowania cywilnego, lecz także wnikliwa ocena obecnego kształtu tej ustawy procesowej** zarówno w zakresie ostatnio przyjętych w niej zasadniczych konstrukcji, jak i szczegółowych rozwiązań normatywnych. W szczególności chodzi o dyskusję na temat wartości, prawidłowości i aktualności przepisów kodeksu obowiązującego. Do kwestii szczególnie istotnej w tym zakresie należy ustalenie czy Kodeks postępowania cywilnego w obecnie obowiązującym kształcie jest jeszcze użyteczny i może służyć dla dobra wspólnoty obywateli.

Tegoroczne Forum ma nowatorską formułę, na którą składają się trzy sesje obejmujące referaty poświęcone ważkim zagadnieniom procesowym i panele dyskusyjne. **W trakcie V Forum wskażemy najistotniejsze problemy procesowe** powstałe na tle nowelizacji Kodeksu postępowania cywilnego z 4.7.2019 r. i będące przedmiotem rozstrzygnięć Sądu Najwyższego, omówimy najnowsze, kluczowe **zmiany** dokonane w obrębie procesu cywilnego i sądowego postępowania egzekucyjnego, a także przyjrzymy się **wyzwaniom** jakie niosą dla organów sądowych i uczestników postępowania lawinowo narastające zmiany Kodeksu postępowania cywilnego.

Podczas Forum przedyskutujemy w szerszych kręgach prawniczych **stan** Kodeksu postępowania cywilnego po jego zmianach i spróbujemy odpowiedzieć na pytania dotyczące wpływu nowelizacji kodeksu z 9 marca 2023 r. na efektywność wymiaru sprawiedliwości w sprawach cywilnych.

Szczegóły Forum (program i zapisy) są dostępne na stronie: akademia.beck.pl.

dr hab. Robert Kulski

Profesor Uniwersytetu Łódzkiego, adwokat
Kierownik Katedry Postępowania Cywilnego II UŁ

Piotr Grabarczyk

Dyrektor Działu Czasopism,
Szkoła i Konferencji C.H.Beck

Marcin Borek

Dyrektor Ośrodka Naukowo-Szkoleniowego
przy Krajowej Radzie Komorniczej